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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń w Regionalnym Centrum Dydaktyczno-Konferencyjnym i Biblioteczno-Administracyjnym Politechniki Rzeszowskiej,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1.

W punkcie 9 projektu branży sanitarnej ujętych jest dla układu K3 8 sztuk jednostek wewnętrznych ściennych o mocy 2,2kW, a zgodnie z zestawieniem pomieszczeń w punkcie 4 projektu branży sanitarnej powinno być 9 sztuk takich jednostek. Również na rysunku S/9 ujętych jest 8 sztuk jednostek wewnętrznych ściennych o mocy 2,2kW, a powinno być 9sztuk. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź: Do wyceny w układzie K-3 należy przyjąć 9 szt. jednostek wewnętrznych 
o mocy 2,2 kW.  Wszystkie jednostki ujęto na rzucie (rys. S/4).
Pytanie nr 2.


Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń klimatyzacyjnych, które nie posiadają certyfikatu Eurovent pomimo tego, że w dokumentacji technicznej wymaga się aby urządzenia miały taki certyfikat.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oferowania urządzeń nie posiadających certyfikatu Eurovent.

Pytanie nr 3.


Czy w zakresie niniejszego zadania jest dostawa oraz montaż komputera PC, switcha i UPSa wchodzącego w skład systemu sterowania centralnego klimatyzatorami? Czy w zakresie Wykonawcy jest tylko instalacja oprogramowania sterowania centralnego na komputerze, który Zamawiający dostarcza we własnym zakresie?

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje  dostawę montaż i uruchomienie komputera PC 
w konfiguracji:

˘
klawiatura bezprzewodowa, 

˘
mysz  bezprzewodowa, 

˘
Windows 10 lub równoważny, 

˘
oprogramowanie centralnego sterowania, 

˘
Switch i UPS, 

Wymagane minimalne parametry zestawu:

 
Typ obudowy komputera : ALL-IN-ONE

 
Przekątna, nie mniej niż: 23,8 "

 
Rozdzielczość: 3840 x 2160 

 
Standard obrazu: FHD

 
Podświetlenie matrycy: LED

 
Ilość rdzeni procesora: 4 szt.

 
Wydajność procesora nie mniejsza niż: 9930 pkt. wg. PassMark CPU Mark

 
Pobór mocy procesora, nie więcej niż: 70 W

 
Pojemność: 8 GB DDR4

 
Typ zainstalowanego dysku: SSHD (hybrydowy, magnetyczny + flash)

 
Pojemność zainstalowanego dysku: 1 TB (dysk talerzowy), 120 GB (dysk Flash)

 
Interfejs: Serial ATA

 
Prędkość obrotowa: 7200 obr/min

 
Interfejs napędu optycznego: S-ATA

 
Karta graficzna o wydajności nie mniejszej niż 1440 pkt. wg PassMark G3D Mark

 
Pamięć układu graficznego: dedykowana

 
Pojemność pamięci układu graficznego: minimum 2 GB

 
Interfejsy:

 
USB: 5 szt. (w tym USB 3.0, co najmniej: 3 szt.)

 
HDMI: 1 szt.

 
RJ-45: 1 szt.

 
Zasilacz: Wbudowany

 
Moc zasilacza: minimum 180 W

 
Tilt od -5 do 25 stopni

 Zainstalowany system operacyjny: Microsoft Windows 10 Pro 64bit PL lub równoważny

Pytanie nr 4. 

Czy pokrycie dachowe budynku jest jeszcze na gwarancji, jeżeli tak to proszę o informację czy obróbki dachowe przejść instalacji klimatyzacji oraz konstrukcji pod agregaty zewnętrzne mają być wykonane przez firmę która jest gwarantem (proszę o podanie nazwy i danych kontaktowych tej firmy) czy może to zrobić dowolna wyspecjalizowana firma i nie będzie to skutkować utratą gwarancji na pokrycie dachowe.
Odpowiedź: Termin gwarancji na pokrycie dachowe upłynął w 2016 r.

Pytanie nr 5.

W jakiej technologii wykonane jest pokrycie dachowe budynku.

Odpowiedź: Pokrycie dachowe wykonane jest z membrany EPDM pokrytej warstwą żwiru 16/32 mm.

Pytanie nr 6. 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii posadowienia agregatów zewnętrznych na dachu budynku - zamiast konstrukcji kotwionych do podłoża żelbetowego stropodachu 
w wykonywaniem otworów w poszyciu pod każdą stopę - proponujemy systemy podpór dachowych typu ,,BIG FOOT" z dużymi stopami które rozkładają ciężar urządzeń na dużą powierzchnię stropodachu i przede wszystkim nie wymagają wykonywania otworów 
w poszyciu dachowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii posadowienia agregatów. Posadowienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7.

Czy do wartości oferty należy doliczyć koszty wykonywania przeglądów okresowych urządzeń klimatyzacyjnych wymaganych przez producentów do utrzymania gwarancji 
w całym zaproponowanym przez Wykonawcę okresie gwarancyjnym.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie oferowanej gwarancji prowadził także przeglądy okresowe i konserwację. Koszty ww. przeglądów 
i konserwacji należy uwzględnić w oferowanej cenie. Przed podpisaniem umowy wybrany wykonawca winien przedłożyć karty katalogowe urządzeń oraz wymagania producenta dotyczące  eksploatacji  w zakresie  przeglądów i czynności obsługowych.
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